

# **Holding JNA ApS**

**Thujavej 43, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 31 88 88 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

---

**Jimmy Nyland Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holding JNA ApS  
 Thujavej 43  
 5250 Odense SV

CVR-nr.: 31 88 88 75  
 Stiftet: 12. december 2008  
 Hjemsted: Odense  
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
 14. regnskabsår

**Direktion**

Jimmy Nyland Andersen

**Revision**

Revision & Råd  
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
 Svendborgvej 83  
 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -30.773 kr. mod -79.314 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.031.369 kr. mod 6.894.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.773</b>	<b>-79.314</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.134.190	6.149.521
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.931.817	803.017
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.447	-53.094
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.020.787</b>	<b>6.820.130</b>
2 Skat af årets resultat	10.582	74.202
<b>Årets resultat</b>	<b>15.031.369</b>	<b>6.894.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.436.484	6.149.521
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.494.885	544.811
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.031.369</b>	<b>6.894.332</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.885.265	42.751.075
4 Kapitalinteresse	24.750	24.750
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.984.386	13.052.569
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.894.401</u>	<u>55.828.394</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>70.894.401</u></b>	<b><u>55.828.394</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	330.366	74.202
Andre tilgodehavender	211	0
Tilgodehavender i alt	<u>330.577</u>	<u>74.202</u>
Likvide beholdninger	1.218	46.563
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>331.795</u></b>	<b><u>120.765</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>71.226.196</u></b>	<b><u>55.949.159</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.797.765	38.361.281
Overført resultat	15.997.580	14.502.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>68.020.345</b>	<b>53.188.976</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.193.096	2.747.972
Anden gæld	12.755	12.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.205.851	2.760.183
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.205.851</b>	<b>2.760.183</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>71.226.196</b>	<b>55.949.159</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	38.361.281	14.502.695	200.000	53.188.976
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	11.436.484	1.494.885	2.100.000	15.031.369
	<b>125.000</b>	<b>49.797.765</b>	<b>15.997.580</b>	<b>2.100.000</b>	<b>68.020.345</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.254	53.009	
Andre finansielle omkostninger	<u>193</u>	<u>85</u>	
	<b><u>14.447</u></b>	<b><u>53.094</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-10.582	-29.343	
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-44.859</u>	
	<b><u>-10.582</u></b>	<b><u>-74.202</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	<u>4.287.500</u>	<u>4.287.500</u>	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>4.287.500</u></b>	<b><u>4.287.500</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	38.463.575	32.314.054	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>13.134.190</u>	<u>6.149.521</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>51.597.765</u></b>	<b><u>38.463.575</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>55.885.265</u></b>	<b><u>42.751.075</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Odense Bolig ApS, Odense	60 %	<u>93.142.109</u>	<u>21.890.316</u>
		<b><u>93.142.109</u></b>	<b><u>21.890.316</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	24.750	24.750
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>24.750</b>	<b>24.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>24.750</b>	<b>24.750</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejd. HH & JN A/S, Odense	49,50 %	17.783.458	-309.948
		<b>17.783.458</b>	<b>-309.948</b>

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	1.060.562	1.060.562
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.060.562</b>	<b>1.060.562</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	11.992.007	11.188.990
Årets opskrivninger	1.655.481	803.017
Regulering af sikringsinstrumenter	276.336	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>13.923.824</b>	<b>11.992.007</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>14.984.386</b>	<b>13.052.569</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de for Odense Bolig ApS, Odense Renovering A/S og Ej. HH & JN ApS' bankmellemværende i Jyske Bank. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 5.679 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.